TỔNG CÔNG TY

HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1317 /HHVN-TGTT

V/v CBTT Nhận được quyết định

đình chỉ giải quyết vụ án tranh chấp

hợp đồng vận chuyển giữa CTCP

Trần Gia và VIMC

          Hà Nội, ngày  20  tháng 7 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

1. Thông tin tổ chức phát hành:

- Tên tổ chức: Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP

- Mã chứng khoán: MVN

- Địa chỉ: Số 1 Đào Duy Anh, phường Phương Mai, quận Đống Đa, thành phố

Hà Nội

- Email: cbtt@vimc.co

- Điện thoại: 024.35770825             Fax: 024.35770850

2. Nội dung công bố thông tin

 Ngày 19/7/2022, Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP nhận được Quyết

định số 227/2022/QĐST-KDTM ngày 13/7/2022 của Toà án Nhân dân quận Đống

Đa, thành phố Hà Nội về đình chỉ giải quyết vụ án kinh doanh thương mại tranh

chấp hợp đồng vận chuyển giữa Công ty cổ phần Trần Gia và Tổng công ty Hàng

hải Việt Nam - CTCP.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty

Hàng hải Việt Nam - CTCP vào ngày 20/7/2022 tại địa chỉ https://vimc.co/

 Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP xin cam kết các thông tin công bố

trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các

thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  HĐQT;

-  Ban Kiểm soát;

-  Tổng giám đốc;

-  Người PTQTCT;

-  Ban PC&QTRR;

-  Lưu: VT, TGTT. Ha03.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

TRƯỞNG BAN TGTT

Trần Tuấn Hải

		vimc@vimc.co
	2022-07-20T10:48:04+0700
	VietNam
	Signed